
　　      三重病院ニュースレター

　あけましておめでとうございます。 国は「こど
もまんなか社会」を目指して様々な施策を推進す
ることを打ち出しています。 当院でもこれまで
以上に病気のこどもとご家族のために、 努力し
てまいります。 当院に期待される役割を見極め、 
当院であるからこそできることは何であるのか
を熟慮し、 職員それぞれが医療のプロフェッショ

新年のごあいさつ

医　局

事 務 部

小 児 科

看 護 部

ナルとしてなすべきことを着実に進めていく所
存です。 どうかよろしく
お願いいたします。
　　　　　　　〈菅　秀〉  

　あけましておめでとうございます。
　今年も各診療分野で皆様に必要とされる医
療の提供を行ってまいります。
　　　　　　　　　　　　      〈医局員一同〉

　謹んで新春のご挨拶を申し上げます。
　令和７年「乙巳（きのとみ）」という年は、
再生や変化を繰り返しながら柔軟に発展して
いく年になるそうです。看護部では、職員み
んなで知恵を絞りながら、さらなる変革とと
もにぬくもりある看護を提供していきたいと
思っています。
　写真は、看護師長が自部署の特徴あるアイ
テムを持参して撮ったものです。各々の自部
署への愛と決意が感じられます。そしてこの
チームワークで患者様・家族様そして地域の
皆様から信頼いただける病院となるように努
めて参ります。
　皆様にとって新たな一歩を踏み出せるステ
キな年になりますよう、お祈り申し上げます。
　　　　　　　　　　              　〈看護部長〉

　あけましておめでとうございます。
　今年も小児救急や各専門分野で必要とされ
る医療の提供を行ってまいります。　　　　
　　　　　                           〈小児科一同〉

　あけましておめでとうございます。
　みなさまに安心してより良い医療を受けて
いただくためにも、引き続き安定した病院経
営に努めてまいります。本年もどうぞよろし
くお願い致します。                〈事務部一同〉

放射線科

　新年あけましておめでとうございます。
　今年もスタッフ一同、患者様に安心し
て検査を受けていただけるよう日夜、取
り組んで参ります。
　本年もよろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　    〈放射線科一同〉

副 院 長

●○ 2 ○●


